
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от    11.11.2022 г.                                                                                                         № 546 
 

О проведении Рождественской недели 

 

На основании годового плана  МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 

«Ёлочка» на 2022-2023 учебный год, 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать проведение Рождественской недели с 09 по 19.01.2023 

года. Ответственные музыкальные руководители Г.Г. Амирова, В.А. Насточенко. 

2. Ответственным: 

- разработать план проведения Рождественской недели,  

- предоставить заместителю заведующего по ВМР М.В. Бублей, И.П. 

Мацкевич. В срок до 30.12.2022 года. 

- предоставить фоторепортаж по проведенному мероприятию. Срок: до 

19.01.2023 года. 

3. Утвердить план проведения Рождественской недели. Приложение 1. 

4. Утвердить список ролей «Сказки в Рождество». Приложение 2. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий                                                                  Т.М. Корнеенко 
 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 546 от 11.11.2022 г. 

 

 

План проведения 

 Рождественской недели 

1 корпус 

1. 12.01.2023 год – Рождественский стихотворный батл: 

 9.15 – группы среднего и старшего дошкольного возраста; 

 10.00 – группы старшего дошкольного возраста от 6 лет. 

2. 13.01.2023 – Прощание с Ёлкой: 

 9.15 – группы среднего дошкольного возраста; 

 9.50 – группы старшего дошкольного возраста; 

 10.20 группы старшего дошкольного возраста от 6 лет. 

3. 19.01.2023 – Сказка в Рождество: 

 9.30 – группы среднего и старшего дошкольного возраста; 

 10.40 – группы старшего дошкольного возраста от 6 лет. 
 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу № 546 от 11.11.2022 г. 

 

Список ролей 

 «Сказка в Рождество» 

 (1 корпус) 

 

                                           

№ 

Роль Педагог 

1 Коза Амирова Галина Георгиевна 

2 Волк Сергеева Марина Александровна 

3 Бычок Ярощук Ирина.Тимирхановна. 

4 Свинка Журкова Татьяна.Валерьевна. 

5 Гусь Горбенко Наталья.Андреевна. 

6 Кот Косых Екатерина.Витальевна. 

7 Барашек Дегтяренко Елена.Евгеньевна. 

8 Заяц Сидорова Аделина Александровна 

9 Петух Козел Галина Алекусандровна 

10 Дед Мороз Карманова Людмила Ивановна 

11 Снегурочка Якунина Наталья.Нниколаевна. 

 
 


		2023-01-13T15:08:54+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




